

Anlægsgartner Fjeldsted ApS
Skivholmevej 58, 8471 Sabro

CVR-nr. 39 68 01 06

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2026

Peter Fjeldsted Fredslund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	6
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anlægsgartner Fjeldsted ApS
Skivholmevej 58
8471 Sabro

CVR-nr.: 39 68 01 06
Stiftet: 27. juni 2018
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Fjeldsted Fredslund

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive anlægsgartner virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.101.176 mod 2.708.327 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 352.366 mod 221.262 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	3.101.176	2.708.327
1 Personaleomkostninger	-2.563.687	-2.332.165
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.375	-87.775
Driftsresultat	459.114	288.387
Øvrige finansielle omkostninger	-5.876	-3.160
Resultat før skat	453.238	285.227
Skat af årets resultat	-100.872	-63.965
Årets resultat	352.366	221.262
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	135.000
Overføres til overført resultat	0	86.262
Disponeret fra overført resultat	-47.634	0
Disponeret i alt	352.366	221.262

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	354.677	312.181
Materielle anlægsaktiver i alt	354.677	312.181
Anlægsaktiver i alt	354.677	312.181
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	208.364	301.339
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	207.484	123.457
Andre tilgodehavender	148.571	106.833
Periodeafgrænsningsposter	40.593	54.322
Tilgodehavender i alt	605.012	585.951
Likvide beholdninger	694.387	275.309
Omsætningsaktiver i alt	1.299.399	861.260
Aktiver i alt	1.654.076	1.173.441

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	503.047	550.681
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>135.000</u>
Egenkapital i alt	<u>953.047</u>	<u>735.681</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>69.906</u>	<u>65.680</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>69.906</u>	<u>65.680</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.664	72.951
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	96.646	41.338
Anden gæld	<u>488.813</u>	<u>257.791</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>631.123</u>	<u>372.080</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>631.123</u>	<u>372.080</u>
Passiver i alt	<u>1.654.076</u>	<u>1.173.441</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.294.336	2.060.807
Pensioner	226.276	225.869
Andre omkostninger til social sikring	14.234	18.208
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>28.841</u>	<u>27.281</u>
	<u>2.563.687</u>	<u>2.332.165</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	842.677	1.041.651
Tilgang i årets løb	120.871	112.500
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-311.474</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>963.548</u>	<u>842.677</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-530.496	-725.195
Årets afskrivninger	-78.375	-87.775
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>282.474</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-608.871</u>	<u>-530.496</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>354.677</u>	<u>312.181</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 212 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 24 og 53 måneder og en samlet restleasingydelse på 753 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fjeldsted, Skivholme Holding ApS, CVR-nr. 39681153, som er administratisselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kil-deskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.